Kara porslinsmuseivanner!

Varmt vilkomna till drets julmingel

Vi triffas torsdagen 6 december 18.30 pa Caféet i
Gustavsbergs Studio. Ingdang runt hornet till vanster pa
Chamottevagen 8.

Vi bjuder pé glogg och pepparkakor och féreningens vice ordférande Gunilla
Lindholm berattar om Magnus Isaeus, verksam som monsterritare och arkitekt 3t
porslinsfabriken, under 1870-talet. Han har bl.a. ritat den nedre delen av vért kéra
"Torkhuset”, dar porslinsmuseet lange haft sina lokaler.

Vi kommer under nésta ar att inbjuda till flera visningar
av Nationalmuseum. Just nu vet vi inte nar vi kan f3
komma nasta gang, men efter arsskiftet lar ni fa hora av
0ss igen om detta.

Missa inte Oppna ateljéer pa G-studion 1
december 11-16, 2 december 11-15!

God Jul till er alla!
Och ett Gott och
Spannande Nytt Ar 2019!




Medlemsavgift for 2019

Medlemsavgiften ar oforéndrad och kostar 125 kr per &r, familj 200
kr, studerande 50 kr. Betala till plusgiro 4434460-4 senast 31
januari.

Senaste nytt fran vénforeningen finns pd
Www. porslinsmuseetsvanner.se
eller pa Facebook: Porslinsmuseets vénner

Styrelsen

Ordférande Marianne Landqvist 0703-975865
marianne.landqvist@comhem.se

Vice ordf. Gunilla Lindholm 0703-662843
gunillalindholm@bredband.net

Sekreterare Roine Fredriksson 073-800 9412
roinefredriksson@gmail.com

Kassor Inger Hasselberg 070-766 71 86
inger.hasselberg@gmail.com

Ledamoter
Mats Bjorkman 070-245 51 55
mats.bjorkman@telia.com
Petter Eklund 073-703 26 43
petter@pettereklund.com
Maria Grunditz 070-722 51 71
maria@ggarkitekter.se

Ursula Malmstrom-Nehm 070-738 69 49
ursula.nehm@swipnet.se

Johan von Seth 0706-612061
johan.vonseth@telia.com

Medlemsfragor: info@porslinsmuseetsvanner.se

Anmal din mejladress till
roinefredriksson@gmail.com

for att fa aktuell information och vanféreningens
nyhetsbrev




INBETALNING/GIRERING A

Meddelande till betalningsmottagaren Till PlusGirekonto
Medlemsavgift 2019 4434460-4
Gustavsbergs porslinsmuseums vanner Betalningsmottagare (endast narmn)

Gustavsbergs porslinsmuseums vanner
Enskild medlem 125 Kronor

Familiemedlemskap 200 kronor Awsandare (namn och postadress)
Studerande 50 kronor

Swenska kronar dre
Frén PlusGiro/personkorto (vid girering)




